
ZARZĄDZENIE NR 242/2018

Burmistrza Polic

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693)

oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

854 85415 0 50 045

Urząd Miejski

Wydział OK
2030  - 50 045

Razem: 0 50 045

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 21 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 9 000

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Przebudowa wiaduktu 

na ul. Kuźnickiej 

w Policach

6050  - 12 000

750 17 000 17 000

75022 2 000 2 000

4210  - 2 000

4220 2 000  - 

75023 15 000 15 000

4220  - 15 000

4260 15 000  - 

754 75412 2 500 12 500

3020 2 500  - 

4210  - 12 500

758 75818 152 530 0

Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 10 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków budżetowych,

a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 242/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 11.10.2018 r.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO



Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 55 650  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe 

i wydatki płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 55 550  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki inwestycyjne

6800 31 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

w ramach Polickiego 

Budżetu 

Obywatelskiego

6800 330  - 

801 67 800 179 000

80101 0 116 030

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4010 0 3 710

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4010 0 3 710

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010 0 7 420

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
4010 0 7 420

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010 0 3 710

0 86 350

4010  - 18 550

6050  - 67 800

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4010 0 3 710

80104 0 55 550

Przedszkole Publiczne 

nr 1 w Policach
4010  - 3 710

Przedszkole Publiczne 

nr 5 w Policach
4010  - 3 710

Przedszkole Publiczne 

nr 6 w Policach
4010  - 3 710

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach



Przedszkole Publiczne 

nr 8 w Policach
4010  - 3 710

Przedszkole Publiczne 

nr 11 w Policach
4010  - 3 710

Przedszkole Publiczne 

w Tanowie
4010  - 37 000

80110 67 800 7 420

67 800 3 710

4010  - 3 710

4260 20 000  - 

4270 38 000  - 

4300 9 800  - 

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4010 0 3 710

851 85153 400 400

4300  - 400

4410 400  - 

852 16 500 16 500

85219 11 500 11 500

4110 3 000  - 

4170 5 000  - 

4210  - 8 100

4260 500  - 

4300  - 3 000

4360  - 400

4410 3 000  - 

85228 5 000 5 000

4140 5 000  - 

4210  - 5 000

853 85395 450 450

4170 450  - 

4300  - 450

854 85415 0 50 045

Urząd Miejski 

Wydział OK
3240  - 10 000

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 6 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 5 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 5 000

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
3240  - 4 000

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
3240  - 4 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 8 045

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 4 000

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 4 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR

GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII

Urząd Miejski 

Wydział OR



900 2 047 2 377

90001 547 547

4390  - 547

4430 547  - 

90002 800 800

4430  - 800

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4430

 - 800

4610 800  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4610

800  - 

90003 700 700

4010 700  - 

4110  - 700

90015 0 330

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6050  - 330

921 14 426 24 426

92109 14 426 14 426

8 600 8 600

4170 1 200  - 

4210  - 8 600

4260 3 000  - 

4270 4 400  - 

5 826 5 826

4170 25  - 

4190 620  - 

4210 5 047  - 

4220  - 5 826

4300 134  - 

92120 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 10 000

926 92604 30 000 30 000

3020  - 6 130

4140  - 45

4210  - 23 800

4220 30 000  - 

4430  - 25

Razem: 303 653 353 698

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo



Rozdział

Dysponent

751 75109 0,00 2 687,00

Urząd Miejski 2010  - 2 687,00

801 80153 3 249,66 0,00

Urząd Miejski 2010 3 249,66  - 

852 85215 0,00 924,45

Urząd Miejski 2010  - 924,45

Razem: 3 249,66 3 611,45

Rozdział

Dysponent

751 75109 6 611,00 9 298,00

4110  - 1 181,00

4120  - 169,00

4170  - 7 948,00

4210 1 425,00  - 

4300 5 186,00  - 

801 80153 6 873,06 3 623,40

Urząd Miejski 

Wydział OK
2830 0,00 341,55

4,02 1 752,30

4210 4,02  - 

4240  - 1 752,30

4,02 202,95

4210 4,02  - 

4240  - 202,95

4,02 930,60

4210 4,02  - 

4240  - 930,60

78,27 0,00

4210 4,02  - 

4240 74,25  - 

4,02 396,00

4210 4,02  - 

4240  - 396,00

4 355,07 0,00

4210 4,02  - 

4240 4 351,05  - 

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Wydatki

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 242/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 11.10.2018 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków budżetowych,

a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2018.

Zadania zlecone

Dochody

Dział

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



1 840,47 0,00

4210 4,02  - 

4240 1 836,45  - 

583,17 0,00

4210 4,02  - 

4240 579,15  - 

852 700,00 1 624,45

85215 0,00 924,45

3110  - 906,33

4210  - 18,12

85228 700,00 700,00

4110  - 500,00

4120  - 200,00

4170 700,00  - 

855 85502 39 000,00 39 000,00

3110  - 39 000,00

4110 39 000,00  - 

Razem: 53 184,06 53 545,85

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Gospodarki Komunalnej

i Mieszkaniowej, Wydziału Gospodarki Odpadami oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach,

dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2018 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.68.10.2018.MR z dnia 10 października 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 359/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 9 października 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań bieżących w dziale 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym, o kwotę 50.045 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy

o systemie oświaty. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3. W. Wyrównywanie szans edukacyjnych

dla dzieci i młodzieży.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 152.530 zł, przenosi

się w następujący sposób:

→ kwotę 10.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się do działu 754 rozdział 75412 z przeznaczeniem

na zakup paliwa dla 4 jednostek OSP;

 → kwotę 55.650 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

podstawowych przenosi się do działu 801 rozdział 80101 z przeznaczeniem na nagrody

Burmistrza Polic z okazji Dnia Edukacji Narodowej w szkołach podstawowych zgodnie

z podziałem;

 → kwotę 55.550 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

publicznych przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza

Polic z okazji Dnia Edukacji Narodowej w przedszkolach publicznych w łącznej kwocie 18.550 zł

zgodnie z podziałem oraz na wypłatę wynagrodzeń pracowników Przedszkola Publicznego

w Tanowie w wysokości 37.000 zł;

 → kwotę 31.000 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne przenosi się następująco:

  - kwotę 21.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na: 

· zadanie inwestycyjne pn. Budowa drogi z płyt betonowych od ul. Piotra i Pawła w Policach

w kierunku miejscowości Tatynia (9.000 zł) - dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną

na zlecenie dodatkowego zakresu robót,

· zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa wiaduktu na ulicy Kuźnickiej w Policach (12.000 zł) -

dodatkowe środki przeznaczone zostaną na zwiększenie wynagrodzenia inspektora nadzoru

inwestorskiego ze względu na przesunięcie terminu zakończenia realizacji robót budowalnych,

- kwotę 10.000 zł do działu 921 rozdział 92120 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Zabezpieczenie i wyeksponowanie (ustawienie) obiektu zabytkowego w postaci boi

znalezionej w Trzebieży – dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną na zlecenie

dodatkowego zakresu robót;

→ kwotę 330 zł z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polickiego

Budżetu Obywatelskiego przenosi się do działu 900 rozdział 90015 z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Budowa oświetlenia przy ul. Dębowej w Tanowie - zabezpieczone w budżecie

środki na realizację przedmiotowego zadania w ramach Polickiego Budżetu Obywatelskiego,

okazały się niewystarczające, stąd zachodzi potrzeba ich zwiększenia.



   10. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 14.426 zł, z czego:

- łączną kwotę 8.600 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach,

- łączną kwotę 5.826 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakupy artykułów

spożywczych wynikające z potrzeb sołectwa.

4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP współfinansowanego ze środków pochodzących

z MSWiA.

   9. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.047 zł, z czego:

- w rozdziale 90001 kwotę 547 zł z przeznaczeniem na wykonanie badań laboratoryjnych wód

opadowych i roztopowych wprowadzanych do wód lub do ziemi;

- w rozdziale 90002 kwotę 800 zł w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem na koszty z tytułu opłat

komorniczych związanych z prowadzeniem postępowań egzekucyjnych przez Naczelnika Urzędu

Skarbowego;

 - w rozdziale 90003 kwotę 700 zł z przeznaczeniem na składki ZUS.

11. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 30.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na: świadczenia wynikające

z przepisów BHP (ekwiwalent za używanie i pranie własnej odzieży przez pracowników), składki

na PFRON, zakup środków czystości na potrzeby obiektów OSiR w Policach i w Trzebieży,

na zakup paliwa do urządzeń mechanicznych (kosiarki, ciągnika, Quada, samochodu)

oraz materiałów do przeprowadzania remontów, a także na ubezpieczenie samochodu marki

FORD (dopłata).

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 67.800 zł z rozdziału 80110

do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z przeznaczeniem na dwa

zadania inwestycyjne tj. Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej w pracowni chemicznej

w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach, ul. Tanowska 14 (12.400 zł) oraz Wykonanie sufitu

akustycznego wraz z wymianą instalacji oświetlenia podstawowego w budynku Szkoły

Podstawowej nr 8 w Policach, ul. Tanowska 14 (55.400 zł). Wykonanie powyższych zadań

pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie szkoły w zakresie dostosowania pracowni chemicznej

do prowadzenia zajęć oraz poprawę akustyki i zapewnienie właściwego oświetlenia w budynku

szkolnym.

7. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.500 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z czego:

- w rozdziale 85219 łączną kwotę 11.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, usług

pocztowych oraz opłat z tytułu usług telekomunikacyjnych;

 - w rozdziale 85228 kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów.

8. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 450 zł z przeznaczeniem

na usługi związane z realizacją zadań z zakresu polityki społecznej.

6. Dział 851 rozdział 85153 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł w budżecie Gminnego

Programu Przeciwdziałania Narkomanii, z przeznaczeniem na zwrot kosztów szkolenia dla osoby

prowadzącej biuro ds. przeciwdziałania narkomanii w Policach.

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 17.000 zł, z czego:

- w rozdziale 75022 kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb Rady

Miejskiej w Policach;

- w rozdziale 75023 kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach.



2. Pismem znak: FB-1.3111.81.26.2018.EM z dnia 3 października 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 342/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 2 października 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział

80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, o kwotę 3.249,66 zł przeznaczoną na wyposażenie

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego

lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1

i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych . Ww.

kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów

edukacyjnych i ćwiczeniowych. Zmniejszona kwota dotacji dotyczy zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych oraz kosztów obsługi zadania (zakup

materiałów, tj. tuszów, tonerów, papieru do kserokopiarek) w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Police (zgodnie z podziałem).

3. Pismem znak: FB-1.3111.132.7.2018.AK z dnia 8 października 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 355/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 8 października 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy Police (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 -

Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 924,45 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat

zryczałtowanych dodatków energetycznych w IV kwartale 2018 r. dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%

łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.

Prawo energetyczne . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań i programów

realizacji zadań pomocy społecznej.

5. Dział 801 rozdział 80153 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.623,40 zł między

poszczególnymi placówkami, przy czym zwiększa się o kwotę plan wydatków przeznaczonych

na pokrycie kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych w Niepublicznej Szkole Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (dotacja celowa).

4. Dział 751 rozdział 75109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.611 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń dla osób

rozwożących karty do głosowania oraz dla koordynatorów Obwodowych Komisji Wyborczych.

Zadania zlecone

1. Decyzją Nr 224/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 2 października 2018 r. przyznano Gminie Police dotację celową w dziale 751 - Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział

75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, paragraf 2010 - Dotacje

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami, w kwocie 2.687 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń

dla urzędników wyborczych z tytułu udziału w szkoleniach. Przyznane środki finansowe

przeznaczone są na pokrycie kosztów wynagrodzenia należnego urzędnikowi wyborczemu za

udział w szkoleniu przeprowadzonym przez Komisarza Wyborczego w Szczecinie. 



6. Dział 852 rozdział 85228 - przenosi się plan wydatków w kwocie 700 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne oraz

składki na Fundusz Pracy, w związku z potrzebami w tym zakresie

7. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 39.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na świadczenia społeczne.


